



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



DLP.4011.39.2021.DP

Gdańsk dnia 04.05.2021 r.

Sygn. 84191

Strona internetowa DRMG

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o sygn. zam. 7/BZP-U.500.4/2021/MD Zagospodarowanie terenu Opływu Motławy wraz z bastionami, w ramach Rewitalizacji Dolnego Miasta i Placu Wałowego wraz ze Starym Przedmieściem w Gdańsku, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, udziela wyjaśnień do treści SWZ:

PYTANIE 14

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i/lub uzupełnienie folderu OPZ-5.3 Załączniki do OPZ cz nr 3-PW-PZT-Opis, ponieważ folder jest pusty.

ODPOWIEDŹ 14

Zamawiający informuje, iż odpowiedź została udzielona w nr 12.

PYTANIE 16

Prosimy o potwierdzenie, że istniejąca nawierzchnia ścieżki przebiegającej wzdłuż wału (obszar II) a zostać rozebrana a nowa ma być wykonana z płytek betonowych płukanych 20x30 cm. Opis projektu wskazuje, że ścieżkę na tym odcinku należy ułożyć kamienną lub uzupełnić.

ODPOWIEDŹ 16

Zamawiający potwierdza, że ścieżka przebiegająca wzdłuż wału w obszarze II - tj. od Bastionu Miś do ul. Zawodników ma zostać rozebrana, a nowa ma być wykonana z płytek betonowych płukanych 20x30cm.

PYTANIE 17

Czy rozbiórka garaży wchodzi w zakres zamówienia?



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

ODPOWIEDŹ 17

Zamawiający informuje, iż rozbiórka garaży nie była objęta zakresem opracowania.

PYTANIE 18

Prosimy o potwierdzenie, że wzdłuż ścieżek o nawierzchni gliniastej należy ustawić obrzeże kamienne, czego nie obejmuje przedmiar.

ODPOWIEDŹ 18

Zamawiający potwierdza, że wzdłuż ścieżek o nawierzchni gliniastej należy ustawić obrzeże kamienne.

PYTANIE 19

Z czego wynika brak w przedmiarze rozbiórki kostki betonowej, itp.? Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie gdzie to konieczne należy rozebrać istniejące materiały betonowe i zastąpić je nowoprojektowanymi.

ODPOWIEDŹ 19

Zamawiający informuje, zgodnie z PW istniejące nawierzchnie betonowe należy rozebrać i zastąpić materiałami nowoprojektowanymi.

Jednocześnie Zamawiający informuje iż wszelkie rozwiązania projektowe będą musiały uzyskać akceptację PWKZ.

Ewa Zielińska

Zastępca Dyrektora ds. Zadań Liniowych

Podpisano elektronicznie: 04-05-2021